ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуOм
25 апреля2024 г. Ns |162

г.Ухта, Республика Коми

Об утверждении актуuшизированных схем
водоснабжения и водоотведения
муниципчLльного округа <Ухта> Ресгryблики
Коми на период до 2033 года по состоянию на
2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.201'l J\b 416-ФЗ (О
водоснабжении и водоотведении)), постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.07.20IЗ М 644 (Об утверждении Правил холодного
водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 Ng 782 (О схемах водоснабжения и
водоотведения) и постановлением Правительства Российской Федерации от
31.05.2019 J\b 691 <Об утверждении правил отнесения централизованных систем
водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения
поселениЙ или городских округов и о внесении изменениЙ в постановление
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 М 782>>, администрация
постановляет:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения
муниципiшьного округа кУхта> Республики Коми на период до 2033 года по
состоянию на2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МуниципitJIьному учреждению <<Управление жилищно-коммунaJIьного
хозяйства> администрации муниципiLльного округа <Ухта> Республики Коми
обеспечить ре€Lлизацию мероприятий по актуtLпизации схемы водоснабжения и
водоотведениJI муницип€tльного округа <Ухта>> Республики Коми на период до
2033 года по состоянию на 2024 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениJI возложить на первого
заместителя руководителя администрации муниципaпьного округа <<Ухта>>.

АДМИНИСТРАЦИlI
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(УхТА)
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Глава муниципiшьного округа <У
Республики Коми -
руководитель администрации

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
(УХТА) МУНИЦИПАЛЬНОЙ

кытшлон
АДМИНИСТРАЦИrI

Е
о;r

0"

,3
Ф,

*

с
J
Ф

Ф

,,

о
9

$
\л+-

оr\ьНОrоЪа

* иЪоi

J-

э
Ф,

Ё,

М.Н. османов

ф